



**SILBA - Elstav s.r.o.**

***stavební společnost***

**Plzeňská 155**

**326 00 LETKOV**

 **377 459 000**

**ZMĚNOVÝ LIST č.1 - 4969**


**REKONSTRUKCE SPOLEČNÝCH  
KOUPELEN A ČISTÍCÍCH MÍSTNOSTÍ NA  
PAVILONU „H“ DOMOVAHARMONIE,  
CSS, MIROŠOV – STAVEBNÍ PRÁCE**

**SILBA - Elstav s.r.o.**

**stavební společnost**

**Letkov 155**

**326 00 PLZEŇ**

 **377 459 000**

SILBA-Elstav s.r.o.

Držitel certifikátu ISO 9001 a 14001

**Objednatel** Domov Harmonie, css Mirošov  
příspěvková organizace  
Skořická 314  
33843 Mirošov

14.12.2017 str.: 1

**Zhotovitel** SILBA - Elstav s.r.o.  
Plzeňská 155  
32600 LETKOV  
IČO: 64358844 DIČ: CZ64358844

## Krycí list stavby po dodatcích - ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba** 4969 DH Mirošov-rekonstrukce společných koupelen  
N2897 a čistících místností na pavilonu H

**Místo**

Zahájení

Dokončení

Odsouhlasil za zhotovitele

KUNEŠ Václav, jednatel spol.

Dne 31.07.2017

.....

*podpis*

Objekt	Rozpočet	Dod. Název	Kč
1	1.1	PAVILON "H" soutěž prací	
		1 ZL1 - vícepráce	242 929,00
		2 ZL1 - méněpráce	-192 078,00
		<b>Mezisoučet za rozpočet</b>	<b>50 851,00</b>
<b>Součet za Objekt</b>		<b>PAVILON "H"</b>	<b>50 851,00</b>
		<b>Stavba celkem</b>	<b>50 851,00</b>
		<b>DPH - sazba</b> 15 % z	<b>50 851,00</b> 7 627,65
		<b>Celkem za stavbu včetně DPH</b>	<b>Kč 58 478,65</b>

**SILBA - Elstav s.r.o.****stavební společnost****Letkov 155****326 00 PLZEŇ**☎ **377 459 000**SILBA-Elstav s.r.o.  
Držitel certifikátu ISO 9001 a 14001**Objednatel** Domov Harmonie, css Mirošov**14.12.2017 str.: 1****Zhotovitel** SILBA - Elstav s.r.o.

## Krycí list za dodatek - Cenová úroveň 2017/I

**Stavba** 4969 DH Mirošov-rekonstrukce společných koupelen  
N2897 a čistících místností na pavilonu H**Místo** **Zahájení****Dokončení****Objekt** 1 PAVILON "H"**JKSO****Rozpočet** 1 soupis prací**CZ-CC****Úroveň kalkulace** 1.stupně**Měrná jednotka JKSO** 0,00**Zpracoval** HEŘMAN Zdeněk, referent střediska HSV**Dat. kalkulace** 13.10.2017**Odsouhlasil** .....**Datum** .....*podpisy*

<b>E Č Z</b>	<b>Název</b>	<b>Kč</b>
0 60 0	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	<b>21 760,00</b>
0 90 0	Ostatní konstrukce a práce, bourání	<b>65 403,00</b>
7 21 0	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	<b>65 920,00</b>
7 41 1	Elektromontáže - dodávka	<b>10 400,00</b>
7 51 1	Vzduchotechnika - dodávka	<b>2 232,00</b>
7 51 2	Vzduchotechnika - montáž	<b>1 344,00</b>
7 63 0	Konstrukce suché výstavby	<b>55 270,00</b>
7 66 0	Konstrukce truhlářské	<b>20 600,00</b>
<b>Součet</b>		<b>242 929,00</b>
<b>DPH - sazba</b> 15% z 242 929,00		<b>36 439,35</b>
<b>Celková cena včetně DPH</b>		<b>279 368,00 Kč</b>

Poznámka krycího listu rozpočtu za dodatek:  
Sestava obsahuje položky  
dodatku č. 1 ZL1 - vícepráce

SILBA-Elstav s.r.o.  
Držitel certifikátu ISO 9001 a 14001

**Propočet ceny objektu za dodatek - Cenová úroveň 2017/I**

14.12.2017 str.: 1

<b>Stavba</b>	4969 DH Mirošov-rekonstrukce společných koupelen		
<b>Místo</b>	N2897 a čistících místností na pavilonu H		
<b>Kraj,okres</b>		<b>Kalkulant</b>	HEŘMAN Zdeněk, referent střediska HSV
<b>Objekt</b>	1 PAVILON "H"		<b>JKSO</b>
			<b>CZ-CC</b>
<b>Rozpočet</b>	1 soupis prací	<b>Datum</b>	13.10.2017

Sestava obsahuje položky  
dodatku č. 1 ZL1 - vícepráce

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena Kč	Celk. cena Kč
		<b>Spec. SKP</b>					
<b>0 60 0 Úpravy povrchů, podlahy a osazování</b>							
<b>výplní</b>							
7	642942111		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	4,000	450,00	1 800,00
605	-211		ocelová obložková zárubeň pozinkovaná 800x1970 mm, š, 125 mm	ks	4,000	4 990,00	19 960,00
<b>0 60 0 Úpravy povrchů, podlahy a osazování</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>21 760,00</b>
<b>0 90 0 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
29	977100		řezání drážek v železoberonu pro vlepení výztuže	m	27,600	242,00	6 679,00
30	97721111110		Řezání železobetonových konstrukcí tl. do 150 mm	m	51,400	1 012,00	52 017,00
33	985331111		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 8 mm	m	27,600	243,00	6 707,00
<b>0 90 0 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>65 403,00</b>
<b>7 21 0 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							
600			Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	8,000	8 240,00	65 920,00
<b>7 21 0 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>65 920,00</b>
<b>7 41 1 Elektromontáže - dodávka</b>							
606	-212		Rozvodnice pro VZT	ks	4,000	2 600,00	10 400,00
<b>7 41 1 Elektromontáže - dodávka</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>10 400,00</b>
<b>7 51 1 Vzduchotechnika - dodávka</b>							
601	-209		Tlačítko ovládání VZT (3 ks/patro)	ks	12,000	186,00	2 232,00
<b>7 51 1 Vzduchotechnika - dodávka</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>2 232,00</b>
<b>7 51 2 Vzduchotechnika - montáž</b>							
602			Montáž tlačítkového ovladače VZT (3ks/patro)	ks	12,000	112,00	1 344,00

Propočet ceny objektu za dodatek - Cenová úroveň 2017/I

14.12.2017 str.: 2

Stavba		4969	Objekt		1	Rozpočet		1
Poř.	Čís. KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	
	Spec. SKP					Kč	Kč	
<b>7 51 2 Vzduchotechnika - montáž</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>1 344,00</b>	
<b>7 63 0 Konstrukce suché výstavby</b>								
603	7311719	C76313-5101/00	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	105,880	311,00	32 929,00	
604	-210		Stropní kazeta pro minerální podhled THERMATEX FEINSTRATOS (600/600) mm	m2	105,880	211,00	22 341,00	
<b>7 63 0 Konstrukce suché výstavby</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>55 270,00</b>	
<b>7 66 0 Konstrukce truhlářské</b>								
519	766660011		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	4,000	650,00	2 600,00	
524	-207		dveře jednokřídlé levé prosklené 800x1970 mm, ozn. D4	ks	4,000	4 500,00	18 000,00	
<b>7 66 0 Konstrukce truhlářské</b>						<b>Mezisoučet</b>	<b>20 600,00</b>	
<b>Součet</b>							<b>242 929,00</b>	
<b>DPH - sazba</b>						15% z	<b>36 439,35</b>	
<b>Celková cena včetně DPH</b>						<b>Kč</b>	<b>279 368,00</b>	

**SILBA - Elstav s.r.o.****stavební společnost****Letkov 155****326 00 PLZEŇ**☎ **377 459 000**SILBA-Elstav s.r.o.  
Držitel certifikátu ISO 9001 a 14001**Objednatel** Domov Harmonie, css Mirošov**14.12.2017 str.: 1****Zhotovitel** SILBA - Elstav s.r.o.

## Krycí list za dodatek - Cenová úroveň 2017/I

**Stavba** 4969 DH Mirošov-rekonstrukce společných koupelen  
N2897 a čistících místností na pavilonu H**Místo** **Zahájení****Dokončení****Objekt** 1 PAVILON "H"**JKSO****Rozpočet** 1 soupis prací**CZ-CC****Úroveň kalkulace** 1.stupně**Měrná jednotka JKSO** 0,00**Zpracoval** HEŘMAN Zdeněk, referent střediska HSV**Dat. kalkulace** 29.11.2017**Odsouhlasil** .....**Datum** .....*podpisy*

<b>E</b>	<b>Č</b>	<b>Z</b>	<b>Název</b>	<b>Kč</b>
0	60	0	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	<b>-10 400,00</b>
7	21	0	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	<b>-84 000,00</b>
7	25	0	Zdravotechnika - zařizovací předměty	<b>-24 800,00</b>
7	63	0	Konstrukce suché výstavby	<b>-72 878,00</b>
<b>Součet</b>				<b>-192 078,00</b>
<b>DPH - sazba</b> 15% z				<b>-28 811,70</b>
<b>Celková cena včetně DPH</b>				<b>-220 890,00 Kč</b>

Poznámka krycího listu rozpočtu za dodatek:  
Sestava obsahuje položky  
dodatku č. 2 ZL1 - méněpráce

**SILBA - Elstav s.r.o.****stavební společnost****Letkov 155****326 00 PLZEŇ**☎ **377 459 000**

SILBA-Elstav s.r.o.

Držitel certifikátu ISO 9001 a 14001

**Propočet ceny objektu za dodatek - Cenová úroveň 2017/I**

14.12.2017 str.:

1

<b>Stavba</b>	4969 DH Mirošov-rekonstrukce společných koupelen			
<b>Místo</b>	N2897 a čistících místností na pavilonu H			
	<b>Kraj,okres</b>	<b>Kalkulant</b>	HEŘMAN Zdeněk, referent střediska HSV	
<b>Objekt</b>	1 PAVILON "H"		<b>JKSO</b>	
			<b>CZ-CC</b>	
<b>Rozpočet</b>	1 soupis prací	<b>Datum</b>	29.11.2017	

Sestava obsahuje položky  
dodatku č. 2 ZL1 - méněpráce

Poř.	Čís._KP	ČRP	Text KP	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
	Spec.	SKP				Kč	Kč

**0 60 0 Úpravy povrchů, podlahy a osazování  
výplní**

8	642942221		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	-16,000	650,00	-10 400,00
---	-----------	--	---	-----	---------	--------	------------

**0 60 0 Úpravy povrchů, podlahy a osazování** **Mezisoučet** **-10 400,00****7 21 0 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace**

65	721212114		Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 1000 mm	kus	-8,000	10 500,00	-84 000,00
----	-----------	--	---	-----	--------	-----------	------------

**7 21 0 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace** **Mezisoučet** **-84 000,00****7 25 0 Zdravotechnika - zařizovací předměty**

99	725211622		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá s krytem sifonu 550 mm	soub	-4,000	2 720,00	-10 880,00
----	-----------	--	--	------	--------	----------	------------

100	725311131		Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 900x600 mm	soub	-4,000	3 480,00	-13 920,00
-----	-----------	--	---	------	--------	----------	------------

**7 25 0 Zdravotechnika - zařizovací předměty** **Mezisoučet** **-24 800,00****7 63 0 Konstrukce suché výstavby**

510	763131451		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	-105,880	650,00	-68 822,00
-----	-----------	--	---	----	----------	--------	------------

511	763131751		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	-105,880	20,70	-2 192,00
-----	-----------	--	---	----	----------	-------	-----------

512	-197		folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	-116,470	16,00	-1 864,00
-----	------	--	---	----	----------	-------	-----------

**7 63 0 Konstrukce suché výstavby** **Mezisoučet** **-72 878,00****Součet** **-192 078,00****DPH - sazba** 15% z **-192 078,00** **-28 811,70****Celková cena včetně DPH** **Kč** **-220 890,00**